令和４年３月２４日

関係各位

                         印西地区環境整備事業組合

                         管 理 者  板 倉  正 直

回答書（第２回）

印西地区環境整備事業組合印西地区ごみ処理基本計画改訂及び災害廃棄物処理計画策定

業務委託の公募型プロポーザル募集要項第３節第１項の規定に基づき提出のあった質問書

について、同節第２項の規定に基づき下記のとおり回答します。

記

１．質問書受付日

令和４年３月２３日

２．質問及び回答

質問１
・各提案書に表紙は不要と考えて宜しいでしょうか。表紙をつけた場

合、1ページ扱いとなるのでしょうか。

回答１
 表紙は不要ですが、表紙をつけた場合でも１ページ扱いとはなりませ

ん。